
Prefeitura Municipal de Francisco Macedo

Pregão Eletrônico n" 00010/2022

Objeto: aquisição de material de expediente

Aos 18 dias do mês de fevereiro do ano de 2022, às I0:20hs, o(a) Prefeitura Municipal de Francisco Macedo, CNPJ -
01.612.577/0001-17, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Fábio Guimarães Granja, com o
objetivo de adquirir: aquisição dc material de expediente, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

G SOARES DE CARVALHO EIRELl ME, CPF/CNPJ: 28.766.496/0001-28, ME/EPP:
ANA K.ELLES E ANTONIA AURIDETE LTDA. CPF/CNPJ: 22.442.846/0001-14. ME/EPP:

MELQUISEDEQUE SOUSA DE BRITO, CPF/CNPJ: 35.855.965/0001-40, ME/EPP:

Sim

Sim
Sim

Lotes:

Lote: 1 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

r^ituação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: G SOARES DE CARVALHO EIRELl ME
CPF/CNPJ: 28.766.496/0001-28

Data Registro Oferta: 18/02/2022

Hora Registro Oferta: 08:29:51

Valor da Oferta: 474.078,02
Marca do Produto: Diversos

Empresa: ANA KELLES E ANTONIA AURIDETE LTDA
CPF/CNPJ: 22.442.846/0001-14

Data Registro Oferta: 16/02/2022

Hora Registro Oferta: 21:32:12

Valor da Oferta: 237.461,01.
Marca do Produto: Diversos

Desclassificação(ões):

Empresa: MELQUISEDEQUE SOUSA DE BRITO
COF/CNPJ: 35.855.965/0001-40

Data Registro Oferta: 1 1/02/2022

Hora Registro Oferta: 22:20:56

Valor da Oferta: 397.891,50
Marca do Produto: Diversos

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora V'iili>r do [.ance
G SOARES DL CARVAI.I IQ líIRlZl.l MIZ 28766.496/0001-28 18/02/2022 10:25:07 418.896.55
MFLQUlSliPEQUE SOUSA Dl- I3RITO 35.855.965/0001-40 18/02/2022 10:26:29 369.092.99
ANA KHLLES E ANTONIA AURIDETE LTDA 22.442.846/0001-14 18/02/2022 10:26:32 237.461.01

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1

Situação do Lote: Homologado



Empresa Vencedora: ANA KELLES E ANTONIA AURIDETE LTDA
CPF/CNPJ: 22.442.846/0001-14

Data Registro Oferta: 16/02/2022

Hora Registro Oferta: 21:32:12

Valor da Oferta: 237.461,01

Descrição do Produto: Almofada para carimbo n'^ 3 na cor azul ou preta
Marca: Diversos

Valor Unitário: 8,66

Quantidade: 60,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Barbante 100% algodão cru, n° 08, com fio trançado, rolo com
250 gramas e aproximadamente 140 metros
Marca; Diversos

Valor Unitário: 12,98

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Livro de ponto 4 assinatura, tamanho oficio 100 folhas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 29,13

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Livro de protocolo
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1931

Quantidade: 70,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Marcador de texto fluorescente cores variadas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,13
Quantidade: 700,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Marcador para quadro branco nas cores: azul, preto, vermelho
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,63

Quantidade: 600,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Massa de modelar com 12 cores
Marca: Diversos

Valor Unitário: 738

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Massa de modelar com 6 und
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,98

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Mina grafite, diâmetro 0,5mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,00

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Mina grafite, diâmetro 0,7mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,00

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Mina grafite, diâmetro 0,9mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,00

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Molha dedo pastoso 12 gramas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,57

Quantidade: 150,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Barbante, tipo fitilho para armação, em material sintético
(nylon), rolo com lOOm de comprimento em
Marca: Diversos

Valor Unitário: 9,79

Quantidade: 90,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Palito de picolé - pacote com 100 unidades
Marca: Diversos



Valor Unitário: 8,45

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel A4 75g/m 2IOx297mm com 500 folhas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 26,18

Quantidade: 3.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel Almaço, com pauta, gramatura 56g/m2
Marca: Diversos

Valor Unitário: 0^0

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel Almaço, sem pauta, gramatura de 56g m^
Marca: Diversos

Valor Unitário: 0,30

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel Camurça, diversas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,80

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel cartão
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,89

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel Celofane, diversas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,25

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel chamequinho colorido, formato A4, com lOOfls
Marca: Diversos

Valor Unitário: 8,63

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel Colorset, gramatura de no mínimo 150g/m2, diversas
cores, medindo aproximadamente 48,0x66,0 cm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,71

Quantidade: 900,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel Couchê215 x 315 alcalino com 125folhas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 22,92

Quantidade: 80,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Bloco de papel auto adesivo 38 x 50mm com 100 fls
Marca: Diversos

Valor Unitário: 9,93

Quantidade: 150,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel Crepon, diversas cores
Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,09

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel de Seda, diversas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 0,45

Quantidade: 2.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel Laminado, diversas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,76

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel Madeira
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,05

Quantidade: 600,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel Ofício n° 2 branco, 216 x 330mm, com 75g/m2, resma
com 500 folhas

Marca: Diversos

cores

cores

cores

cores



Valor Unitário: 33,27

Quantidade: 500,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Papel ondulado, diversas cores 50x80cm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 5,50

Quantidade: 600,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta AZ, capa em papelão, lombo estreito
Marca: Diversos

Valor Unitário: 14,88

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta AZ, capa em papelão, lombo largo
Marca: Diversos

Valor Unitário: 14,93

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta catálogo, para 50 envelopes plásticos com quatro furos e
de espessura média, capa PVC, tamanho
Marca: Diversos

Valor Unitário: 22,38

Quantidade: 60,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta Classifícador em PVC, transparente
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,19

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Bloco de papel auto adesivo, dimensões 76 x 76mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 6,11

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta Classifícador PVC, com caneleta, diversas cores
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,68

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta Classifícador, com grampo trilho
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,12

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta Classifícador, papel cartão plastificado, dimensões 235 x
350mm, diversas cores
Marca: Diversos

Valor Unitário: 8,66

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta plástica com caneleta, diversas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3^3

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta Polionda, com elástico com 2 cm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 5,63

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta Polionda, com elástico com 4 cm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 7,51
Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta Polionda, com elástico com 6 cm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 9,11

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta Sanfonada, em PVC com 12 divisões
Marca: Diversos

Valor Unitário: 34,98

Quantidade: 40,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta Sanfonada, em PVC com 31 divisões.
Marca: Diversos

cores



Valor Unitário: 89,94

Quantidade: 30,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pasta Suspensa, em papel do tipo marmorizada
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,83

Quantidade: 400,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Borracha bicolor
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,14

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Percevejo latonado com lOOund
Marca: Diversos

Valor Unitário: 7^8

Quantidade: 70,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Perfurador de papel 2 fiiros, base antideslizante com margeador
resistente p/ 20 folhas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 36,13

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Perfurador de papel 2 furos, base antideslizante com margeador
resistente p/50 folhas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 114,88

Quantidade: 25,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pilha AA - tipo alcalina carteia com 02 unidades de 1,5 volts
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,61

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pilha AAA palito - alcalina carteia com 02 unidades de 1,5 volts
Marca: Diversos

Valor Unitário: 6,01

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pincel Atômico, nas cores (azul, preto e vermelho)
Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,94

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pincel Hidrocor fino, conjunto com 06 cores
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,99

Quantidade: 250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pincel Hidrocor fino, conjunto com 12 cores
Marca: Diversos

Valor Unitário: 9,88
Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pincel hidrocor grosso com 06
Marca: Diversos

Valor Unitário: 931

Quantidade: 250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pincel hidrocor grosso com 12 cores
Marca: Diversos

Valor Unitário: 12,53

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Borracha ponteira
Marca: Diversos

Valor Unitário: 032

Quantidade: 5.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pincel marcador para quadro branco, nas cores azul, preto e
vermelho

Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,63

Quantidade: 1.500,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pincel redondo n° 10

cores



Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,21

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pincel redondo n® 12
Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,44

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pincel redondo n°16
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,21

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pintura a dedo pote com 30ml
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,06

Quantidade: 250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pistola para aplicar cola quente grande
Marca: Diversos

Valor Unitário: 34,04

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Pistola para aplicar cola quente pequena
Marca: Diversos

Valor Unitário: 26,68

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Porta lápis 3 em 1
Marca: Diversos

Valor Unitário: 17,01

Quantidade: 40,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Porta lápis peça individual
Marca: Divereos

Valor Unitário: 12,55

Quantidade: 30,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Prancheta, em acrílico, com fixador de papel em metal na parte
superior
Marca: Diversos

Valor Unitário: 19,88

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caderno 10 matérias capa flex 200x275mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 21,14

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Quadro aviso feltro, borda de alumínio 100x80
Marca: Diversos

Valor Unitário: 103,87

Quantidade: 20,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Quadro branco de acrílico aluminio 100x200
Marca: Diversos

Valor Unitário: 87,17

Quantidade: 20,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Quadro branco de acrílico aluminio 120x150
Marca: Diversos

Valor Unitário: 194,93
Quantidade: 20,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Quadro branco de acrílico aluminio 120x90
Marca: Diversos

Valor Unitário: 124,96
Quantidade: 20,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Quadro branco de acrílico aluminio 70x50
Marca: Diversos

Valor Unitário: 72,38

Quantidade: 20,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Refil para pincel, quadro branco nas cores azul, preto ou
vermelho 200ml



Marca: Diversos

Valor Unitário: 66,13

Quantidade: 20,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Refil para pincel, quadro branco nas cores azul, preto ou
vermelho 20ml

Marca: Diversos

Valor Unitário: 7,44

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Régua, em material plástico transparente com 20 cm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,13

Quantidade: 250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Régua, em material plástico transparente com 30 cm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,63

Quantidade: 250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Régua, em material plástico transparente com 50 cm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,19

Quantidade: 250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caderno 12 matérias capa flex 200x275mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 27,63

Quantidade: 400,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Tesoura, com ponta, em liga de aço inoxidável, corte super
afiado, cabo termoplástico de alta resist
Marca: Diversos

Valor Unitário: 16,13

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Tesoura, sem ponta, escolar, diversas cores pequena
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,66

Quantidade: 250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Tinta facial, cores variadas, não tóxica, secagem rápida solúvel
em água 37ml
Marca: Diversos

Valor Unitário: 8,74

Quantidade: 120,00

informação Complementar: Descrição do Produto: Tinta guache, estojo com 06 unidades
Marca: Diversos

Valor Unitário: 6,13

Quantidade: 350,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Tinta para artesanato plástica PVA, frasco com 37m! - cores
variadas

Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,69

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Tinta para carimbo nas cores (azul, preto) 42ml
Marca: Diversos

Valor Unitário: 10,02

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Tinta para tecido 37ml - cores diversas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,03

Quantidade: 250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: TNT sintético em cores diversas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,83

Quantidade: 600,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caderno brochura capa dura 48 fls
Marca: Diversos

Valor Unitário: 5,08



Quantidade: 500,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caderno brochura capa flex 48 fls
Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,44

Quantidade: 500,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Apagador para quadro branco, corpo plástico com feltro
Marca: Diversos

Valor Unitário: 10,03

Quantidade: 270,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caderno brochura capa flex 96 fls
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,76

Quantidade: 500,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caderno caligrafia brochura com 40 folhas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,02

Quantidade: 500,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caderno com espiral capa dura com 200 folhas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 9^39

Quantidade: 500,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caderno com espiral capa dura com 96 folhas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 7,29

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caderno com espiral com 48 folhas pequeno
Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,09

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caderno de desenho espiral 48 folhas grande
Marca: Diversos

Valor Unitário: 6,96

Quantidade: 500,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caderno de desenho espiral 48 folhas pequeno
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,15

Quantidade: 500,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Calculadora de mesa com 12 dígitos
Marca: Diversos

Valor Unitário: 25,42

Quantidade: 35,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Calculadora de mesa com 8 dígitos
Marca: Diversos

Valor Unitário: 27,38

Quantidade: 15,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caneta esferográfica, transparente, na cor preta
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,14

Quantidade: 2.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Apontador de lápis sem depósito
Marca: Diversos

Valor Unitário: 0,69

Quantidade: 900,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caneta esferográfica, transparente, na cor vermelha
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,14

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caneta esferográfica,transparente, na cor azul
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,14

Quantidade: 3.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caneta/marcador para escrita em cd e dvd



Marca: Diversos

Valor Unitário: 5,25

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Capa para encadernação tam A4
Marca: Diversos

Valor Unitário: 0,67

Quantidade: 800,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Capa para encadernação tam Ofício
Marca: Diversos

Valor Unitário: 0,92

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Cartolina comum, diversas cores
Marca; Diversos

Valor Unitário: 0,85

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Clips para papel em aço niquelado, n° 3/0 caixa 50 und
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,21

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Clips para papel em aço niquelado, n° 4/0 caixa 50 unid
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,21

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Clips para papel em aço niquelado, n° 6/0 caixa 25 unid
Marca: Diversos

Valor Unitário: 5,61
Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Clips para papel em aço niquelado, n° 8/0 caixa 25 unid
Marca: Diversos

Valor Unitário: 5,13

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Apontador de lápis simples metal
Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,19

Quantidade: 900,00

Informação Complementar; Descrição do Produto: Cola branca 40g
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,75

Quantidade: 400,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Cola branca 90g
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,13

Quantidade: 700,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Cola colorida 25g
Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,51

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Cola de silicone quente fina
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,14

Quantidade: 500,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Cola de silicone quente grossa
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,55

Quantidade: 500,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Cola em bastão branca 21g
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,94

Quantidade: 9,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Cola gliter diversas cores 23g
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,63



Quantidade: 500,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Cola para isopor 90g
Marca: Diversos

Valor Unitário: 6,88

Quantidade: 250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Corretivo líquido 18ml
Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,09

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Diário de classe
Marca: Diversos

Valor Unitário: 5,76

Quantidade: 600,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Arquivo morto em plástico polionda
Marca: Diversos

Valor Unitário: 8,66

Quantidade: 350,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Elástico amarelo com lOOg
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,76

Quantidade: 150,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Elástico amarelo com 1200g
Marca: Diversos

Valor Unitário: 58,79

Quantidade: 60,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Envelope branco tipo ofício, dimensões 114 x 229mm.
Marca: Diversos

Valor Unitário: 0,20

Quantidade: 1.250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Envelope saco branco 200 x 280mm.
Marca: Diversos

Valor Unitário: 0,44

Quantidade: 1.250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Envelope saco branco 240 x 340mm.
Marca: Diversos

Valor Unitário: 0,85

Quantidade: 1.250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Envelope saco branco 260 x 360mm cx 250un
Marca: Diversos

Valor Unitário: 0,89

Quantidade: 5,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Envelope saco branco 310 x 410mm cx lOOun
Marca: Diversos

Valor Unitário: 0,98

Quantidade: 13,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Estilete, corpo em plástico, lamina estreita 9mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,14

Quantidade: 250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Estilete, corpo em plástico, lamina larga I8mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,41

Quantidade: 250,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Etiqueta 101.6 x 25.4 caixa com lOOfls 20 etiqueta CX 2000 un
Marca: Diversos

Valor Unitário: 69,96

Quantidade: 15,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Arquivo morto papelão
Marca: Diversos

Valor Unitário: 6,03

Quantidade: 350,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Etiqueta 101.6 x 50.8 caixa com lOOfls 10 etiqueta



Marca: Diversos

Valor Unitário: 59,49

Quantidade: 15,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Etiqueta 99.1 x 34.0 caixa com lOOfls 16 por folha
Marca: Diversos

Valor Unitário: 69,99

Quantidade: 15,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Etiqueta 99.1 x 38.1 caixa com lOOfls 14 por folha
Marca: Diversos

Valor Unitário: 56,39

Quantidade: 15,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Etiqueta A4 com I OOfls
Marca: Diversos

Valor Unitário: 62,89

Quantidade: 15,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Extrator de grampo tipo espátula
Marca: Diversos

Valor Unitário: 6^1

Quantidade: 80,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Fita adesiva, transparente, dimensões 12mm x lOm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,71

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Fita adesiva , transparente, dimensões 12mm x 30m
Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,06

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Fila adesiva , transparente, dimensões 12mm x 50m
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,44

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Fita adesiva dupla face 16 mm x 30m
Marca: Diversos

Valor Unitário: 8,64

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Fita crepe 48mm x 50m
Marca: Diversos

Valor Unitário: 14,86

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Balão de pvc colorido pacote com 50und
Marca: Diversos

Valor Unitário: 5,75

Quantidade: 150,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Fita gomada 36mm x I Om.
Marca: Diversos

Valor Unitário: 6,88

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Fila gomada 38mm x 50m
Marca: Diversos

Valor Unitário: 22,66

Quantidade: 200,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Folha de borracha E.V.A 40x48 cm em cores diversas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 2,52

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Folha de borracha E.V.A 40x95cm em cores diversas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,68

Quantidade: 1.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Giz de cera, caixa com 06 cores
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,44



Quantidade: 400,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Giz de cera, caixa com 12 cores
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,05

Quantidade: 400,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Gizâo de cera caixa com 12 unidades
Marca: Diversos

Valor Unitário: 5,34

Quantidade: 400,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Glitter, diversas cores
Marca: Diversos

Valor Unitário: 1,60

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Grampeador metálico, capacidade mínima para grampear 100
folhas

Marca: Diversos

Valor Unitário: 91,96

Quantidade: 25,00

informação Complementar: Descrição do Produto: Grampeador metálico, capacidade mínima para grampear 25
folhas

Marca: Diversos

Valor Unitário: 26,18

Quantidade: 60,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Bandeja para papel, dupla, em acrílico, estrutura móvel, cores
diversas, dimensões 260 x 350mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 69,46

Quantidade: 20,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Grampeador metálico, capacidade mínima para grampear 50
folhas

Marca: Diversos

Valor Unitário: 66,13

Quantidade: 60,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Grampo para grampeador 26/6 caixa com 1000 unid
Marca: Diversos

Valor Unitário: 3,44

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Grampo para grampeador 26/6 caixa com 5000 unid
Marca: Diversos

Valor Unitário: 12,19

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Grampo para grampeador 9/8 - 23/8 caixa 1000 unid
Marca: Diversos

Valor Unitário: 5,54

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Grampo trilho metal com 50 und
Marca: Diversos

Valor Unitário: 18,63

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Grampo trilho plástico com 50 und
Marca: Diversos

Valor Unitário: 18,73

Quantidade: 300,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Grampo trilho plástico estendido com 50 und
Marca: Diversos

Valor Unitário: 33,66

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Isopor, folha de n° ! 5mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 8,13

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Isopor, folha de n° 20mm



Marca: Diversos

Valor Unitário: 11,89

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Isopor, folha de n° 25mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 13,63

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Bandeja para papel, simples, em acrílico, estrutura fixa, cores
diversas, dimensões 260 x 350mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 29,71

Quantidade: 40,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Isopor, folha de rf 30mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 18,66
Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Isopor, folha de n° 40mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 19,41

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Isopor, folha de n° 50mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 20,30

Quantidade: 50,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Lápis de cor grande, com 12 cores
Marca: Diversos

Valor Unitário: 7,50

Quantidade: 400,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Lápis de cor pequeno, com 12 cores
Marca: Diversos

Valor Unitário: 4,73

Quantidade: 400,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Lápis grafite n° 02
Marca: Diversos

Valor Unitário: 0,64

Quantidade: 3.000,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Lapiseira grafite n° 0,5mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 7^8

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Lapiseira grafite n“ 0,7mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 7,38

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Lapiseira grafite n° 0,9mm
Marca: Diversos

Valor Unitário: 8,63

Quantidade: 100,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: Livro ata 100 folhas
Marca: Diversos

Valor Unitário: 22,38

Quantidade: 50,00

Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 13: 01 hs, do dia 23 de fevereiro de 2022, sendo a

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00010/2022, foi homologado em 25 de fevereiro de 2022 as 16:29 hs.

Participaram dojulgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro



0\hÀ
Fábio Guimarae^ jranja


